
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.06.2024 м. Кривий Ріг № 362 

 

 

┌Про нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету районної в місті┐ 
ради з нагоди Дня Конституції України 
 

Розглянувши клопотання військових частин, Головного управління 
Державної міграційної служби України в Дніпропетровській області, 
заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 
органу та керуючого справами виконкому районної в місті ради, керуючись 
рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 
районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, особисту 
мужність і самовіддані дії, виявлені у захисті державного суверенітету та 
територіальної цілісності України, вірність військовій присязі, гарантування 
публічної безпеки й порядку, охорони прав і свобод людини, суспільства, 
держави та з нагоди Дня Конституції України нагородити кращих 
представників Криворізької територіальної громади (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Гижка О.О. 
 

 

 

Голова  районної в місті ради                                                    Ігор РАТІНОВ 
  



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.06.2024  № 362 

 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представників Криворізької територіальної громади, 

які нагороджуються відзнаками 

 виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди Дня Конституції України 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 

ВОВЧЕНКО 

Валерій Григорович 
 

– ветеран війни - учасник бойових дій 

ЧОРНОМОР 

Світлана Сергіївна 

– діловод 1 патрульного батальйону військової 
частини *** Національної гвардії України, 
сержант 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 

БАБИЧ 

Вячеслав Ігорович 
 

– ветеран війни - учасник бойових дій 

ГРЕЧКА 

Світлана Тимофіївна 

– адміністратор відділу адміністраторів терито-

ріальних підрозділів Центру «Віза» управління 
адміністративних послуг департаменту адмі-
ністративних послуг виконкому Криворізької 
міської ради 
 

КОРОЛЕНКО 

Артем Васильович 

– стрілець 2 відділення 4 стрілецького взводу стрі-
лецької роти 1 стрілецького батальйону війсь-

кової частини *** Національної гвардії України, 
солдат 
 

КРОВИЦЬКА 

Наталя Євгенівна 

– адміністратор відділу територіальних пас-

портних офісів управління оформлення пас-

портів департаменту адміністративних послуг 
виконкому Криворізької міської ради 
 

МОТИКА 

Анжеліна Евальдівна 

– старший інспектор відділу № 9 у місті Кривому 
Розі Головного управління Державної мігра-

ційної служби у Дніпропетровській області 



2 

 

ПЕТРИКОВА 

Наталя Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу № 9 у місті Кривому 
Розі Головного управління Державної мігра-

ційної служби у Дніпропетровській області 
 

ПОЛЯКОВ 

Вадим Станіславович 
 

– ветеран війни - учасник бойових дій 

РУДЕНКО 

Максим Вікторович 
 

– ветеран війни - учасник бойових дій 

ТКАЧЕНКО 

Олександра Русланівна 

– стрілець 1 відділення 2 стрілецького взводу 
стрілецької роти військової частини *** 

Національної гвардії України, солдат 
 

ФЕДЬКО 

Костянтин Анатолійович 

– ветеран війни - учасник бойових дій 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                   Олександр ГИЖКО 


